- Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh
- Về chuyên thăm hữu nghị chính thức Lào và thăm cấp Nhà nước Campuchia của Tổng Bí thư, Chủ tịch nước Nguyễn Phú Trọng
- Khánh Hòa nâng cao chất lượng kết nạp đảng viên và rà soát, sàng lọc, đưa những đảng viên không đủ tư cách ra khỏi Đảng.
- Thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019
- Chống diễn biến hòa bình

Thông tin tư liệu:

- Tin vắn Khánh Hòa trong tháng
- Tăng cường công tác tuyên truyền biển, đảo
- Kết quả công tác bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp năm 2018; phương hướng, nhiệm vụ năm 2019
- Một số hoạt động nổi bật của đoàn Việt Nam tại hội nghị thường niên diễn đàn kinh tế thế giới
- Một số kết quả đạt được trong hợp tác ASEAN 2018; các ưu tiên của năm 2019

THỰC HIỆN NHIỆM VỤ SAU KỲ NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN KỶ HỘI 2019

Thực hiện Công điện số 160/CĐ-TTg, ngày 11/02/2019 của Thủ tướng Chính phủ về việc *đôn đốc thực hiện nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019*, Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu các cấp ủy đảng, chính quyền, các cơ quan, đơn vị, mặt trận và các đoàn thể tỉnh:

1. Ngay sau Tết Nguyên đán phải chỉ đạo khẩn trương tập trung vào việc tổ chức làm việc, phát động phong trào thi đua lao động, sản xuất, kinh doanh đảm bảo đúng theo quy định,

hơn 16.452 tỷ đồng, tăng 12,6%; doanh thu du lịch đạt hơn 3.748 tỷ đồng, tăng 25,5%; kim ngạch xuất khẩu hàng hóa đạt 286,4 triệu USD, tăng 34,5%. Các cấp, các ngành của tỉnh tiếp tục triển khai thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội. Các hoạt động văn hóa, nghệ thuật Mừng Đảng - Mừng Xuân Kỷ Hợi 2019 được tổ chức đa dạng, phong phú, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong Nhân dân. Công tác chăm lo Tết cho các đối tượng chính sách, người nghèo, công nhân, người lao động trên địa bàn được quan tâm.